cappellanus huius rei testis subscripsi. 

Ego guillelmus diaconus huius rei testis 

sum. 

Ego alfredus neocastrensis aecclesiae 

cantor huius rei testis sum. 

Ego gisllaudus neocastrensis ecclesie 

canonicus hoc signum feci  

Ipso die quo in hanc cartulam nostrum 

sigillum impressimus: basilium cussinellum 

supradictis nostris fratribus inrevocabiliter 

dedimus. 

dall‟incarnazione del Signore, VII ( VI) (B) 

indizione, nella prima domenica dopo 

l‟ascensione del Signore, nel primo anno 

dell‟ordinazione di domino Giovanni, vescovo 

squillacenorum, presente domino Enrico 

pontefice neucastrensium. 

 Io Giovanni, vescovo squillacensis, 

confermando con la mia propria mano 

sottoscrissi. 

Io Enrico, vescovo neocastrensis, come 

testimone con la mia propria mano sottoscrissi. 

Io Giovanni, cappellano del vescovo 

squillacensis, come teste di questo atto 

sottoscrissi. 

Io Guglielmo diacono sono testimone di 

questo atto. 

Io Alfredo, cantore della chiesa 

neocastrensis, sono testimone di questo atto. 

Io gisllaudus, canonico della chiesa 

neocastrensis, feci questo segno.  

Nello stesso giorno in cui abbiamo 

contrassegnato con il sigillo questo nostro atto, 

irrevocabilmente abbiamo dato Basilio 

cussinellum ai nostri anzidetti fratelli. 

Note: 

(A) 9 maggio. 

(B) Maggio 1098 corrisponde alla VI e non alla VII indizione. Pertanto o l‟indizione è erronea oppure bisogna 

ipotizzare che l‟anno sia stato calcolato con il metodo greco alternativo e che quindi l‟anno moderno è il 1099. 
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(243-244) Doc. 493 (CCCCXCIII) an. 1098. 

 In nomine domini nostri ihesu christi. 

Anno ab incarnatione eius Millesimo. 

Nonagesimo. octabo. Mense Iulii. Indictione 

sexta: Quia pro salute anime sue unusquisque 

fidelis ad superna debet vigilanti oculo 

inspicere. et desiderare qualiter posset inferni 

penas evadere. et ihesu christo domino nostro 

sibi placato valeat ad eterna gaudia pervenire: 

Idcirco ego Robbertus de molina in presentia 

Iohannis iudicis. et aliorum plurium bonorum 

subscriptorum hominum castri mei Sancti 

Iuliani. pro salute animarum parentum 

meorum. et pro remedio peccatorum meorum. 

offero. do. atque confirmo Monasterio Sancti 

Iuliani. in quo parentum meorum corpora 

sepulta esse noscuntur. et cui ad presens 

dompnus Guarnerius monachus monasterii 

Sancti Laurentii de aversa pro parte eiusdem 

ecclesie preest. ecclesiam sancti Pauli quam 

habeo in territorio castri mei sancti Iuliani.